
íĚÍFŠĚ/ĚÝĚÍ
Registr. \v q/O 1/060 E

L číslo

Rámcová kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 s násl. občanského zákoníku

mezi:

1. Smluvní strany

SHAPER s.r.o.

Spisová značka C 234406 vedená u Městského soudu v Praze

sídlo: Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO: 036 02 605

DIČ: cz 036 02 605

zastoupená: p. Karlem Šmatlákem, jednatelem

ve věcech obchodních:_

mobil: _

e-mailí_

(dále jen „SHAPER“ nebo jen „prodávající“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace řízená Ministerstvem zdravotnictví ČR

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: CZ00023001

zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „Obchodní partner“ nebo jen „kupující“)

II. Předmět smlouvy

1. Na základě veřejné zakázky malého rozsahu a v souladu s organizační směrnicí

kupujícího OS 103: Zadávání veřejných zakázek v IKEM uzavírají smluvní strany tuto

rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran

při prodeji obuvi pro diabetiky (dále jen „zboží“) společností SHAPER Obchodnímu

partnerovi.

2. Platný ceník se specifikací zboží je přílohou č. 1 této smlouvyjako její nedílná součást.

3. SHAPER se zavazuje dodávat Obchodnímu partnerovi zboží specifikované v příloze č. l

této smlouvy, a to na základě jednotlivých objednávek Obchodního partnera, které

představují dílčí kupní smlouvy, a za ceny vyplývající z ceníku podle přílohy č. 1 k této

smlouvě. Obchodní partner bude zboží dále nabízet k prodeji konečným spotřebitelům -

pacientům Obchodního partnera, kteří o koupi zboží projeví zájem.

4. Smluvní strany se dohodly, že maximální limit všech objednávek dle této smlouvy

činí 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH.

©99£LEWKE.M:,:



III.vaczcní vzáiemných vztahů, práv a povinností

1. SHAPER se touto smlouvou zavazuje zejména:

a) na základě objednávek Obchodního partnera dodat na své náklady objednané zboží

na adresu Obchodního partnera prostřednictvím dopravní společnosti. Obvyklá

dodací lhůta činí 7 kalendářních dní od doručení závazné objednávky. Kontaktní

osoby pro objednávky, formy objednávek a ceník dopravy jsou uvedené V příloze

č. 1 této smlouvy.

b) dodávat zboží dle platného ceníku, který je přílohou č.1 této smlouvy.

0) akceptovat úhradu převzatého zboží bezhotovostně, na základě faktury s 60ti denní

splatností od data prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

Pro fakturaci platí ustanovení čl. V. níže 0 fakturaci.

d) zajišťovat v zákonných lhůtách záruční servis a za předem dohodnutých podmínek

zabezpečit rovněž servis pozáruční.

SHAPER poskytuje na dodané zboží záruku z vad zboží, přičemž záruční doba běží ode dne

převzetí zboží Obchodním partnerem a končí uplynutím dvou (2) let ode dne převzetí zboží

konečným spotřebitelem. SHAPER se zavazuje, že bude při vyřizování reklamací vad zboží

v případě potřeby komunikovat napřímo s dotyčným konečným spotřebitelem. SHAPER bude

vyřizovat i takové reklamace z vad zboží, kdy konečný spotřebitel uplatní nárok z vady zboží

těsně před uplynutím shora uvedené záruční doby, avšak informace o dotyčné reklamaci se

pak do SHAPER dostane v době již po uplynutí shora uvedené záruční doby.

SHAPER odpovídá Obchodnímu partnerovi za vady zboží za stejných podmínek a ve stejném

rozsahu a za použití stejných nároků z uplatněných vad zboží, jako Obchodní partner

odpovídá za vady zboží konečným spotřebitelům podle příslušných ustanovení zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

2. Obchodni partner se touto smlouvou zavazuje zejména:

a) dodržovat lhůty splatnosti faktur za dodané zboží v délce 60ti dnů od data

prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

IV. 'I'rváni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců nebo do vyčerpání maximální částky

všech objednávek podle této smlouvy ve výši 100 000 Kč bez DPH. K ukončení smlouvy

dojde na základě jedné ze skutečností podle předchozí věty, a to podle té, která z nich

nastala dříve. Obě smluvní strany jsou Opl'ilVIlČny tuto smlouvu vypovědět bez udání

důvodů, a to písemnou formou, výpovědní doba se stanovuje na 3 měsíce od

prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a počíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smlouva pak zaniká uplynutím

výpovědní doby.

2. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3. Dále je možné smlouvu ukončit z dalších zákonem stanovených důvodů.

V. Fakturace



Platba kupní ceny dodaného zboží se uskuteční bezhotovostním převodem na účet

prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Přílohou

faktury bude dodací list podepsaný zástupcem kupujícího osvědčující dodání

l'ukturovaného zboží.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění (dále jen „zákon o účetnictví“) a zákonu č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) a musí obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Splatnost faktury se sjednává vdélce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného

doručení řádně vystavené faktury (opatřené též podepsaným dodacím listem) kupujícímu.

V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu

s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti

faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury

kupujícímu.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce

DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu

prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění bude vpříslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý

plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující

oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše kupní ceny bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude v takovém případě kupujícím přímo poukázána na účet

správce daně podle § 1093 zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

prodávajícího nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce

daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a

úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu

škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na úrok z prodlení

v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti

s touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího.

Vl. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu za obě smluvní strany.

Jde-li v případě této smlouvy o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru

smluv“), pak tato smlouva nabývá účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, a SHAPER bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v úplném znění

včetně všech příloh v registru smluv ve smyslu uvedeného zákona 0 registru smluv,

přičemž uveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Obchodní partner. Podléhá-li

3



tato smlouva uveřejnění V registru smluv, pak SHAPER bere na vědomí, že neuveřejnění

této smlouvy v registru smluv V zákonné lhůtě má za následek absolutní neplatnost této

smlouvy.

2. Tato smlouva byla uzavřena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována

elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany se budou snažit případné spory, jež by mohly vzniknout z realizace a

výkladu této smlouvy, urovnat smírně, v rámci porozumění, dobré vůle, obchodních

zvyklostí a poctivého obchodního styku. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy

nebo v souvislosti sni, aktcré se nepodaří vyřešit přednostně smirnou cestou, budou

rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

5. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy stane v jakémkoli ohledu nezákonným,

neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím žádným způsobem dotčena ani oslabena

zákonnost, platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany

se zavazují nahradit takové ustanovení ustanovením platným, které co nejvíce odpovídá

původnímu zamýšlenému účelu.

6. Veškeré dodatky a změny této smlouvy mohou být ujednány pouze formou písemných,

vzestupně číslovaných dodatků s podpisem oprávněných zástupců obou stran.

7. Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem výslovně souhlasí, je jim

srozumitelný a na důkaz své pravé a svobodné vůle opravdu a vážně připojují své

vlastnoruční podpisy osoby oprávněné smluvní strany zavazovat.

Přílohy: č. 1 — specifikace modelů a ceník SHAPER s.r.o. pro rok 2020, včetně

kontaktních osob pro objednávky a ceníku dopravy

72- 08. 2020

V Praze dne 2272020

  
  

SHAPvÉR s.r.o. Institut klinické a experimentální medicíny

Karel Smatlák Ing. Michal Stiborek, MBA

jednatel ředitel

 



 

SHAPER s.r.o.

Velflíkova 1428/4

160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 03602605

DIČ: CZ 03602605

tel: _

e-maih—

pro:

Institut klinické a experimentální medicíny

IČO: 00023001

 

 

 

 

 

 

 

 

        

web: www.diabota.cz

Ceník profylaktické obuvi pro diabetiky SHAPER platný od: 01.02.2020

platný do: 31.12.2020

základ pro námi uplatněná naše prodejní maximální výše maximální maximální

. .,. prodejní cena prodejní cena

předepisovací maximální obchodní cena pro obchodm pnrážky

nálev ZP' “de' kód obchodní přirážka ve výši obchodníka bez obchodníka ve '"“ "°",‘°"éh° 'i'“ "°"‘°"éh°_

1 1 , _ 1 zákazmka bez zakaznika včetne

přirážku 5% DPH vyší 20% DPH DPH :

Profylaktická obuv pro diabetiky SHAPER 001 5011393 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profylaktická obuv pro diabetiky SHAPER 002 5011392 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profylaktická obuv pro diabetiky SHAPER 003 5011391 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profylaktická obuv pro diabetiky SHAPER 004 5011390 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profyiakticka' obuv pro diabetiky SHAPER 011 5011389 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profyiaktická obuv pro diabetiky SHAPER 012 5011388 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profylaktická obuv pro diabetiky SHAPER 013 5011387 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč

Profyiaktická obuv pro diabetiky SHAPER 014 5011386 1 739,13 Kč 86,96 Kč 1 826,08 Kč 347,83 Kč 2 173,91 Kč 2 500,00 Kč
 

1) dle Cenového předpisu Ministerstva zdravotnictví ze dne 22. května 2019, o regulací cen zdravotnických prostředků

2) snížená sazba 15% DPH

Doprava zdarma

Kontakt pro objednávky:

Společnost SHAPER s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu všech výše uvedených údajů i bez předchozího upozornění.

 

 


